
2020年１月吉日 

師範・道場責任者各位 

極真拳武會 埼京・城北支部 

支部長 岩田 學 

 

埼玉県児童福祉施設協議会 松山基金チャリティー 

拳武チャレンジ空手道選手権大会 出場選手募集について 
 

拝啓 

 寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げ

ます。この度、下記日程にて第５回 拳武チャレンジ空手道選手権大会を開催致します。 

この大会は＜日頃の稽古の成果を生徒・保護者・指導者が互いに承認しあう場＞として催すものであります。 

また埼玉県児童福祉施設へのチャリティーイベントとして、大会収益を寄贈する活動も併せて行っております。「空手の

力を社会に届ける」という意味においても「チャレンジ」という題目通り、推進して参りたいと考えております。 

何分にも力不足でございます。皆様のお力添えを賜れますと幸甚でございます。 

別紙にて募集要項及び参加申込書を添付致しますのでご確認頂き、ご不明な点についてはお問い合わせ下さい。 

つきましては、師範、道場責任者の皆様におかれましては選手募集に際し、ご協力を頂けますよう何卒宜しく

お願い致します。 

敬具 

記 
 

日時： ２０２０年４月５日（日） 

場所： 戸田市スポーツセンター ２階 / ３階 

時間： 開場：１０：００  開始 １０：３０ 

    １部受付 １０：００～１０：２０ 各コートにて 

    ２部受付 １３：００～  各コートにて 

 

◎参加申込書は現金書留にて 

出場代金同封の上、下記住所までご郵送下さい。 

◎送付先 3360027埼玉県さいたま市南区沼影 1-30-29 岩田道場 080-9204-0605    

２０２０年３月６日（金）厳守 

※締め切り後は一切受け付け致しません。ＦＡＸ、電話にての申込は受け付けません。 

 
 

◎ 施設内の駐車場は利用出来ません。電車・バス、もしくは最寄りのコインパーキン

グをご利用ください。 

 

◎ 施設敷地内は全て禁煙となっております。皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い致

します。 

 


